

ORDEN DE COMPRA N° 00000525/2021

Señores : COMERCIALIZADORA RINCON DIDACTICO LIMITADA RUT N° 076080432-0
 Dirección : LA MARTINA 455 BODEGA X5
 Fono : (02)29552396 Forma de Pago : ANTICIPO
 Programa : PRO-RETENCION
 Unidad Sol. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, ESC. LUCERO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
144.000	UNIDADES	cuaderno univ. 100h torres	\$725.00	\$104,400.00
720.000	UNIDADES	lapiz pasta azul	\$72.00	\$51,840.00
12.000	UNIDADES	caja maleta escolar	\$1,299.00	\$15,588.00
12.000	UNIDADES	resma papel carta	\$2,086.00	\$25,032.00
12.000	UNIDADES	adhesivo en barra torre 36gr	\$590.00	\$7,080.00
12.000	UNIDADES	block dibujo n° 99	\$852.00	\$10,224.00
12.000	UNIDADES	bolson carpeta cartulina	\$832.00	\$9,984.00
12.000	UNIDADES	goma eva colores surtidos	\$534.00	\$6,408.00
12.000	CAJA	lapices de 12 colores	\$990.00	\$11,880.00
12.000	UNIDADES	lapiz grafito	\$897.00	\$10,764.00
12.000	UNIDADES	tempera x 12 colores	\$983.00	\$11,796.00
12.000	UNIDADES	pinceles planos n°2-6-10 torre	\$626.00	\$7,512.00
12.000	UNIDADES	plastilina triangular 12 colores	\$816.00	\$9,792.00
12.000	UNIDADES	plumon dibujo torre jumbo 12 col	\$1,555.00	\$18,660.00
12.000	UNIDADES	tijera escolar 5'' torre	\$816.00	\$9,792.00
			SUB TOTAL:	\$310,752
			Recargo:	0.000% \$0
			Descuento 1:	0.000% -\$0
			Descuento 2:	0.000% -\$0
			TOTAL NETO:	\$310,752
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.:	19.00% \$59,043
			TOTAL:	\$369,795

SON: Trescientos sesenta y nueve mil setecientos noventa y cinco pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°845-2021 ORD N°63-2021/ PRO-RETENCION



NICOLE PEÑA MALDONADO
 Directora de Adm. y Finanzas



DAVID CATALAN
 Secretario General



DAVID GOMEZ TRONCOSO
 Jefe Depto. Presupuesto y Adquisiciones